جامعه بیمه‌گران دریائی «برمن» برگزیده شد، سپس بتدریج توسط بسیاری از مؤسسات و بیمه‌گران دیگر نیز که عمدتاً از کشورهای اروپایی بودند به این سمت تعیین گردید.

آقای میلانی افزود: «از سال ۱۹۷۹ میلادی (۱۳۵۷ شمسی) دفتر کارشناسی والتر مولر توسط نامبرده و با شرکت همکاران با سابقه او تحت نام شرکت خدمات بیمه‌ای ایران و آلمان به ثبت رسید و به فعالیت خود ادامه داد. کلیه نمایندگی‌های قبلی توسط مؤسسات و بیمه‌گران تأیید و به شرکت تازه تأسیس تفویض گردید.